证券代码：603679          证券简称：华体科技          公告编号：2019-083

四川华体照明科技股份有限公司

关于调整公司公开发行可转换公司债券预案

修订情况说明的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

四川华体照明科技股份有限公司（以下简称“公司”或“本公司”）于 2019

年 7月 3日、2019年 7月 23日召开公司第三届董事会第十三次会议及 2019年

第二次临时股东大会，审议通过了《关于公司符合公开发行可转换公司债券条件

的议案》、《关于公司公开发行可转换公司债券方案的议案》、《关于公司公开

发行可转换公司债券预案的议案》、《关于提请公司股东大会授权公司董事会全

权办理公司公开发行 A股可转换公司债券具体事宜的议案》等 2019 年公开发行

可转换公司债券相关议案。

公司于 2019年 10 月 28日召开第三届董事会第十七次会议审议通过了《关

于公司公开发行可转换公司债券预案（修订稿）的议案》，对本次公开发行可转

换公司债券预案进行了调整。

为便于投资者理解和查阅，公司就预案涉及的主要修订情况说明如下：

预案章节 主要修订情况

二、（二）发行规模 将本次募集资金总额进行了调整

二、（十八）本次募集资金用途 将本次募集资金总额及募投项目拟使用募集

资金金额进行了调整

三、财务会计信息及管理层讨论

与分析

将公司相关财务会计信息及分析相关数据进

行了更新

四、本次公开发行的募集资金用

途

将本次募集资金总额及募投项目拟使用募集

资金金额进行了调整

具体内容详见同日公告的《四川华体照明科技股份有限公司公开发行可转换

公司债券预案（修订稿）公告》。

特此公告。

四川华体照明科技股份有限公司董事会

2019年 10月 29日